

Raport bieżący nr 37/2019

Data sporządzenia: 28.05.2019 r.

Skrócona nazwa emitenta: AWBUD

Temat: Informacja o wstępnych szacunkach wyników dokonanych w toku prac nad raportem okresowym.

Podstawa prawna: art. 17 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE

Zarząd AWBUD S.A. („Spółka”) w nawiązaniu do raportów bieżących Spółki 10/2019 i 11/2019 z dnia 14 lutego 2019 r., 17/2019 z dnia 1 marca 2019 r. oraz 34/2019 z dnia 17 maja 2019 r. informuje, że w toku prac nad raportem okresowym - jednostkowym i skonsolidowanym raportem rocznym za rok 2018, dokonano następujących szacunków wyników finansowych:

Skonsolidowane dane finansowe (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	31.12.2018	31.12.2017	Zmiana	Zmiana w %
Przychody ze sprzedaży	220 302	202 508	17 794	8,8
Zysk brutto ze sprzedaży	(9 315)	(3 588)	(5 727)	159,6
Zysk operacyjny (EBIT)	(33 328)	(16 066)	(17 262)	107,4
Zysk/Strata netto	(32 759)	(16 596)	(16 163)	97,4
Łączne całkowite dochody	(32 759)	(16 596)	(16 163)	97,4
Aktywa	162 063	138 943	23 120	16,6
Kapitał własny	(34 623)	(1 645)	(32 978)	2 004,7
Zobowiązania	196 686	140 588	56 098	39,9
Środki pieniężne	6 431	4 332	2 099	48,5

Skonsolidowane dane finansowe (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	31.12.2017	31.12.2016	Zmiana	Zmiana w %
Przychody ze sprzedaży	202 508	257 502	(54 994)	(21,4)
Zysk brutto ze sprzedaży	(3 588)	(1 385)	(2 203)	159,1
Zysk operacyjny (EBIT)	(16 066)	(27 617)	11 551	(41,8)
Zysk/Strata netto	(16 596)	(29 775)	13 179	(44,3)
Łączne całkowite dochody	(16 596)	(29 775)	13 179	(44,3)
Aktywa	138 943	152 962	(14 019)	(9,2)
Kapitał własny	(1 645)	14 145	(15 790)	
Zobowiązania	140 588	138 817	1 771	1,3
Środki pieniężne	4 332	5 241	(909)	(17,3)

Jednostkowe dane finansowe (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	31.12.2018	31.12.2017	Zmiana	Zmiana w %
Przychody ze sprzedaży	151 808	168 714	(16 906)	(10,0)
Zysk brutto ze sprzedaży	(12 695)	(5 329)	(7 366)	138,2
Zysk operacyjny (EBIT)	(34 243)	(13 308)	(20 935)	157,3
Zysk/Strata netto	(31 974)	(13 948)	(18 026)	129,2
Łączne całkowite dochody	(31 974)	(13 948)	(18 026)	129,2
Aktywa	130 245	123 067	7 178	5,8
Kapitał własny	(23 834)	8 140	(31 974)	-
Zobowiązania	154 079	114 927	39 152	34,1
Środki pieniężne	5 408	3 556	1 852	52,1

Jednostkowe dane finansowe (w tys. PLN)

Wyszczególnienie	31.12.2017	31.12.2016	Zmiana	Zmiana w %
Przychody ze sprzedaży	168 714	210 255	(41 541)	(19,8)
Zysk brutto ze sprzedaży	(5 329)	(4 850)	(479)	9,9
Zysk operacyjny (EBIT)	(13 308)	(28 456)	15 148	(53,2)
Zysk/Strata netto	(13 948)	(29 610)	15 662	(52,9)
Łączne całkowite dochody	(13 948)	(29 610)	15 662	(52,9)
Aktywa	123 067	133 951	(10 884)	(8,1)
Kapitał własny	8 140	22 088	(13 948)	(63,1)
Zobowiązania	114 927	111 863	3 064	2,7
Środki pieniężne	3 556	4 819	(1 263)	(26,2)

Emitent wskazuje, że zarówno skonsolidowane sprawozdanie finansowe jak również jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki jest przedmiotem weryfikacji przez niezależnego biegłego rewidenta w ramach procesu badania sprawozdań finansowych, w konsekwencji nie można wykluczyć możliwości zmiany w zakresie wskazanych kwot.

Publikacja sprawozdań finansowych będzie miała miejsce 10 czerwca 2019 roku.

W przypadku istotnych zmian opublikowanych danych szacunkowych Emitent będzie informował odrębnym raportem bieżącym.